総会資料

シドニー日本クラブ2021/22年度年次総会式次第
日時：9月17日（土）午後2時〜午後3時

場所：The Dougherty Community Centre, 7 Victor Street, Chatswood
司会：	渡部事務局長
総会出席者数及び委任状数の確認
（1）開会
（2）議長選出（総会規定で現会長が就任）
（3）議案審議
	 第1号議案	 2021/22年度事業報告（渡部事務局長）
	 第2号議案	 2021/22年度収支決算報告（藤田会計担当理事）
	 第3号議案	 2022/23年度事業計画（案）（渡部事務局長）
	 第4号議案	 2022/23年度予算（案）（藤田会計担当理事）
（4）質疑応答
（5）閉会

シドニー日本クラブの組織・活動

毎月、ゲストを招いての講演会、ビンゴ大会、バスツア
ーなどを主催

日本語学校三校の運営支援

会員子女に対する継承日本語教育を実践
（シティ校・ダンダス校・エッジクリフ校）

会報誌「JCSだより」の編集、ホームページの運営

会員はもちろん、非会員への会の広報活動を兼ねた
様々なクラブ活動を実施

定期練習およびイベント出演

定期練習およびイベント出演

シドニー日本人会主催のソフトボール大会への参加

事務局

理事会

総　会

親睦の会

教育支援委員会

ソーラン踊り隊

JCS日本語学校

編集委員会

JCS ソフトボール部

クラブ活動

JCS フラアロハ

　年次総会では役員候補と、決算報告・予
算案・事業報告・事業案の議案を提示して
承認を諮ります。
　総会への出席が難しい場合は委任状を
用意していますので、ご利用ください。

総会資料

【第１号議案】　2021/22年度事業報告

総会資料

2021/22年度決算報告及び2022/23年度予算（案）

【第２-１号議案】　2021/22年度決算報告（ Financial Report） 01/07/2021〜30/06/2022

【第４号議案】　　 2022/23年度予算（案）（ Budget） 01/07/2022〜30/06/2023

総会資料

2021/22年度決算報告及び2022/23年度予算（案）

【補足資料】　イベント収支の詳細 01/07/2021〜30/06/2022

総会資料

【第２-２号議案】　2021/22年度資産目録及び資金収支計算（ Assets and Liabilities）

2021/22年度決算報告及び2022/23年度予算（案）

総会資料

【第３号議案】　2022/23年度事業計画（案）

l